
 

 

 

 

Registratienummer: 1228359 

 

Delegatiebesluit Wet open overheid gemeenteraad Bloemendaal 

 

Intitulé 

De raad van de gemeente Bloemendaal; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 januari 2024; 

 

gelet op art. 156 Gemeentewet, titel 10.1., afdeling 10.1.2., Algemene wet bestuursrecht en hoofdstuk 4 

Wet open overheid; 

 

besluit vast te stellen het volgende besluit: 

 

Delegatiebesluit Wet open overheid gemeenteraad Bloemendaal 

 

Artikel 1   Delegatiebesluit Wet open overheid 

1. De bevoegdheid om te beslissen op een verzoek op grond van de Wet open overheid, gericht aan 

de gemeenteraad, wordt gedelegeerd aan het college. 

2. De raad verstrekt de bij de raad berustende documenten aan het college als een verzoek op grond 

van de Wet open overheid dat nodig maakt. 

 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Delegatiebesluit Wet open overheid gemeenteraad Bloemendaal. 

 

Vastgesteld door de raad op 14 maart 2024 

 

voorzitter, 

 

 

griffier, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


